局

局

芜

芜
湖 市
湖市交

贝扌奚芝 E2020〕  183号

关于下达⒛⒛年农村公路养护市级

补助资金的通知

各县(市
)、 区财政局、交通运输局 (办

)∶

根据 《中共芜湖市委 芜湖市人民政府关于大力推进
“四好

农村路
”
建设的实施意见》(芜 市发 E⒛ 18〕 ⒛ 号 ),现将 ⒛⒛

年农村公路养护市级奖补资金下达你单位(具体金额详见附表 ),

预算科目列 21⒛80⒋农村基础设施建设支出。

本次下达的市级奖补资金,包括按照各县区农村公路里程计

算的 80%的补助部分和 ⒛%奖励部分。其中奖励部分根据 ⒛19

-1-

年度
“四好农村路

”
考核结果计算得出。请按照 《芜湖市

“四好

农村路
”
考核市级奖补资金管理办法》(芜 四好农村路组 E⒛ 19〕

1号 )要求,切实加强资金管理,充分发挥资金使用绩效。

附件:⒛⒛ 年农村公路市级养护工程补助资金分配表

信息公开类别:依申请公开

芜湖市财政局
`

惕

输

”
醚
矧

咬

年

-2-

2u0年 4月 27日 印发芜湖市财政局办公室

罕
卒
〓

邕
S
书

渚
茸
氵
潦
哥
渫
淋
苕
H
甜

掣
浮
冷
盼
氵
围
淋

群
〓
斟
燃
围
酚
冷
阶
蹦
洫
麟
祸

^
δ

臼
ˇ

⌒
№
潋
δ

8
0
洳

`
灬

阳
ˇ
吣
碱
g
8
溯

`
盼

阳
丶
茸
潞
δ
8
溯

`
汾

阳
ˇ
茚
谕
狲
舯
ˇ
盱
斟
№
P
尸

斟
冈

㈧
乩
圉
燃
冷
幕
°

φ

斗

"
E
冈

宀
肖
冈

蕊
肖
冈

沸
壹
冈

斟
郦
№

滩
m
№

狲
遵
№

溯
※
斟

拯
亩
&
斟

μ
∞
~
Φ

μ
∞
∞

μ
μ
°

∞
№
∞

μ
㈧
Φ

№
∞
Φ

⑵
∞
⑶

哥
峪
狲
啉
H
湘

胃
槲
冷
酚
蹦
埘

⌒
Ⅺ
※
ˇ

冖o
0
∞

·
№
0

μ0
Φ

·
洽
0

Φ
№
·
∞
0

№
⑵
∞
·
今
0

冷
μ
·
Φ
0

№
个
Φ
·
洽
0

冖
洽
0
·

∞
0

冖
∞
∞
·
∞
0

冷
№
∞
·
0
0

蹦
洫
滁
盼
Β
鬯
湮

娣
阳
础
冷
围

⌒
Ⅺ
※
ˇ

∞
㈥
⑵
·
∞
0

№
Φ
·
Φ
μ

Φ
冷
·
㈧
№

今

0
№

·
0
№

∞
⑵
·

o
№

洽
㈧
·
洽
岭

μ0
Φ

·
o
Φ

吲
洫
冷
酚
Β
S
凑

娣
淋
惑
蝌
湘
冷
围

⌒
Ⅺ
※
ˇ

μ
∞
㈧0
·

0
0

μ
∞
∞
·

0
μ

μ
μ
⑼
·
∞
∞

∞
№
∞
·
μ
№

∞
№
·
0
0

∞0
∞

·
今
№

μ
㈧
ω
·
∞
№

№
∞
Φ
·
№
玲

⑵
∞
洽
·
⑵
0

讲
疳
冷
围

滁
酚

口
V
斗

⌒
凵
沩
ˇ

酗
洱